校内ＬＡＮ接続・利用申請書
（ＤＨＣＰ接続用）

情報処理センター長 殿

下記のとおりＳＴＮＥＴ（校内ＬＡＮ）に機器を接続したいので、ＩＰアドレスの割
り当てをお願いします。なお、アドレス設定にはＤＨＣＰによる自動設定を希望します。

平成 年 月 日

申 請 者（機器の管理責任者）

職 名 又 は ク ラ ス 名 ：

氏 名： 印

担任教官（学生の場合）

印

使用する場所（裏面に示す系統一覧から選択し、下記候補を○で囲む）

clr ka mul lb va ecw ece ad sb mc ipc

dn df

接続する機器の詳細

種別： ・パソコン ・その他（ ）

メーカ名、型式番号：

LANカードのMA Cアドレス： － － － － －

無線LA NクライアントカードのMA Cアドレス － － － － －

ウィルス対策ソフト名：

機器の主な利用者（申請者と同一の場合は記入不要）

職名または、学生の概要：

氏名（学生の場合は記入不要）：

許 可 証

上記申請内容で登録しましたので、ＤＨＣＰによるＬＡＮ接続を許可します。
ただし、学生の場合は有効期間は平成 年３月３１日までです。この場合、翌年度

も必要な場合は再度申し込みをしてください。

平成 年 月 日
情報処理センター長 川下智幸

（裏面）

使用する場所を下表から選んでください。

系 統 一 覧

系統略号 範 囲

clr 管理・一般教科棟３階教官室、全教室

ka 管理・一般教科棟（上記以外）

mul 多目的教室（一般教科Ａ棟１階）

lb 図書館（視聴覚室を除く）

va 視聴覚室（図書館２階）

ecw 電気・物質工学科棟西側（主に電気工学科）

ece 電気・物質工学科棟東側（主に物質工学科）

ad 専攻科棟

sb 電子制御工学科Ｂ棟

mc 機械工学科Ｃ棟、海洋環境実験室、福利施設

ipc 物質工学科棟、機械工学科Ａ棟、高圧実験室、体育館

dn 学生寮Ｎ棟

df 学生寮Ｆ棟（女子棟）